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27 maja o godzinie 11.00 serdecznie zapraszamy na Święto Rodziny Krakowskiej, które odbędzie się na
Bulwarze Czerwieńskim.

Już w niedzielę 27 maja zapraszamy wszystkie rodziny krakowskie do uczestnictwa w
Święcie Rodziny Krakowskiej na Bulwarze Czerwieńskim.

Impreza rozpocznie się o godzinie 11.00 i potrwa do wieczora, a każdy uczestnik znajdzie coś dla
siebie – zarówno ci najmłodsi, jak i nieco starsi. W programie przewidziane są m.in. konkursy i zabawy
rodzinne z nagrodami, występy artystyczne, warsztaty plastyczne, rozgrywki sportowe, zabawy
cyrkowe, żeglowanie po Wiśle, pokaz psich umiejętności oraz bicie rekordu Guinessa w budowaniu
wieży z naleśników. – Celem wydarzenia jest fantastyczna zabawa familijna, integracja
ponadpokoleniowa, wspólne spędzenie wolnego czasu, zdrowa rywalizacja sportowa, w którą
zaangażowana jest cała rodzina – mówi pomysłodawczyni imprezy Marzena Paszkot, Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej

Święto Rodziny Krakowskiej odbywa się w ramach ogólnopolskiej kampanii „Postaw na rodzinę –
Kraków stawia na rodzinę!”, do której Gmina Miejska Kraków przystąpiła już po raz trzeci. Celem
kampanii jest promowanie wartości rodzinnych, zdrowego stylu życia oraz wzmocnienie pozytywnego
modelu rodziny jako wielopokoleniowej instytucji, w której każdy, także najmłodszy jej członek,
zajmuje ważne miejsce. Duży nacisk kładzie się na promowanie odpowiedzialnego rodzicielstwa.
Patronat nad kampanią objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Gry, koncerty i konkursy

W organizację Święta włączyło się wielu partnerów – miejskie jednostki organizacyjne, domy kultury,
stowarzyszenia, fundacje, centra medyczne, którzy dla uczestników imprezy przygotowali różnorodne
atrakcje na scenie i poza nią. Będzie zatem okazja do obejrzenia pokazów tanecznych (breakdance,
jazz), i posłuchania dobrej muzyki – na scenie pojawi się m.in. chór gospel, a imprezę zakończy
koncert Magdaleny Steczkowskiej.

Ciekawie będzie także poza sceną – na Bulwarze Czerwieńskim odbędą się m.in. zajęcia z podstaw
żeglowania, pokazy i zajęcia zumby prowadzone przez klub Infinity Fitness, pokazy pierwszej pomocy,
warsztaty cyrkowe i taneczne, zabawy ekologiczne i sportowe, loteria fantowa, pokazy sztuczek
magicznych czy rejsy po Wiśle Krakowskim Tramwajem Wodnym. Specjalną atrakcję przygotowano
dla miłośników klocków LEGO. W programie zaplanowano także pokaz psich umiejętności w
wykonaniu Ośrodka Szkolenia Psów Akcent. Na szczególną uwagę zasługuje gra terenowa „Rodzinny
Kraków” przygotowana przez Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży (SCKM), która jest świetną
okazją do poznania najciekawszych miejsc w obrębie Starego Miasta i legend z nimi związanych oraz
twórczego

Program imprezy:


